
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il l giorno                                          Il Messo Comunale  
 

 

 

 

IL RESP. DEL SERVIZIO 
 

Visto che la ditta “Orta Scavi S.r.l.” quale incaricata dei lavori di sistemazione chiusini della rete 
fognaria in Via Roma e nel tratto iniziale di Via Sempione  ha comunicato che Lunedì 06 
Dicembre c.c. procederà in merito; 
 
Ritenuto per quanto sopra di disciplinare la circolazione stradale al fine di tutelare l’incolumità 
degli addetti ai lavori; 
 
Richiamato il provvedimento  emesso dalla Provincia V.C.O. con il quale sono state individuate le 
modalità esecutive per la chiusura del tratto di S. P. 54 del lago di Mergozzo interessato dai 
lavori; 
 
Visti gli artt. 5 - 3° comma, 6 – 4° comma lett.b, 7 – 3° comma del D. Lgs. 285/92 e s.m.i. 
(nuovo C.d.S.); 
 
Visto l’art. 74 del D.P.R. 495/92 (regolamento di attuazione del C.d.S.); 
 
Visto il decreto Sindacale di nomina del Segretario a responsabile del servizio; 
 
Visto il D. Lgs. 18/08/00 n. 267; 
 

ORDINA 
 
L’istituzione della seguente segnaletica: 
1. Divieto di transito, lungo la S.P. 54 del “Lago di Mergozzo” dal Km 4+000  al Km 4+350 

(incrocio con  S.P. 54/A) Lunedì 06 Dicembre c.a. con il seguente orario: 08,00 – 17,00.      
2. Per raggiungere Gravellona Toce e Domodossola i residenti nella frazione Bracchio e nelle 

Vie Bracchio e Ai Mulini dovranno percorrere la S.P.54 in direzione Fondotoce. 
La presente sarà resa nota alla popolazione mediante l’apposizione di regolare segnaletica. 
L’ufficio di P.M. è incaricato del rispetto della presente ordinanza. 
Avverso la presente è ammesso ricorso amministrativo al Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti entro 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio ovvero con ricorso giurisdizionale 
avanti il T.A.R. del Piemonte entro il medesimo termine. 
 
Visto: IL SINDACO        IL RESP. DEL SERVIZIO 
        (Tognetti Paolo)                                                                 (Di Pietro dr. Nicola) 

Chiusura tratto S.P. 54 dal Km. 4+000 al Km. 4+350 per lavori stradali  
 

ORDINANZA  

N° 71 

del 02-12-10 



            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

          
       


